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PROVINCIA

Ministerio de

Obras Publicas

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo
RESULTADOS SORTEO DE PRESELECCION EN MAXIMO PAZ

PLAN 3624 5 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre
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Figueroa Ivan Martin
Cassissa Nadia Jimena
Regazzi Noelia

Ventura Viviana Veronica
Barreto Isaac David
Noriega Agustin Eugenio
Romero Diego Maximiliano
Perez Mauricio Ruben
Farrando Marcos Andres
Barco Luis Alfredo

Roldan Ursula

Ariola Sebastian Orlando
Cantero Nora Del Carmen
Iglesias Carla Maria
Bedoya Andrea Melina
Pennella Natali Ayelen
Cassissa Nadia Jimena

Documento

26275716
30072484
33641069
28571543
30005733
35078760
30072454
22205432
35078741
36578927
32063134
31833215
21419805
27626815
35585853
35351875
30072484

Cupo

Bombero Voluntario
Bombero Voluntario
Demanda General
Demanda General
Demanda General
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Empleado Publico Provincial Fuerzas De S
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Discapacidad
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Observaciones

Titular: 1
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"2024 - Afio del 30° Aniversario de la Reforma Constitucional de la Republica Argentina"

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
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